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Envil gardło, ból gardła, 20 tabletek do ssania
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Cetylpyridinium, Lidocainum, Zincum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Envil gardło - 20 tabletek do ssania

(Cetylpyridinii chloridum, lidocaini hydrochloridum monohydricum, zinci
gluconas)

Opis produktu:
Envil gardło - tabletki do ssania, do stosowania pomocniczo w anginie.

Skład:
substancją czynną jest - chlorek cetylopirydynowy, chlorowodorek lidokainy, cynk glukonian.

substancje pomocnicze - mentol, celuloza mikrokrystaliczna, poliwinylopirolidon, aspartam, kwas cytrynowy bezwodny,
kroskarmeloza sodowa, talk, magnezu stearynian, glicerol 99,5%.

1 tabletka zawiera:

 1,5 mg chlorku cetylopirydyniowego,

 1,0 mg chlorowodorku lidokainy 

 17,42 mg cynku glukonianu (co odpowiada 2,5 mg jonów cynku).
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Wskazania:
Leczenie stanów zapalnych gardła i jamy ustnej.

pomocniczo w leczeniu infekcji górnych dróg oddechowych przebiegających z bólem gardła,

w zapaleniu migdałków (angina).

Działanie:
Ma działanie antyseptyczne (odkażające) i miejscowo znieczulające.

Zawiera trzy substancje czynne:

chlorek cetylopirydyniowy - który działa odkażająco, bakteriobójczo oraz przeciwgrzybiczo

chlorowodorek lidokainy - który znieczula miejscowo, łagodząc ból

glukonian cynku - który wspomaga system odpornościowy organizmu

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: ssać powoli 1 tabletkę co 1 lub 2 godziny. Nie przekraczać dawki 8 tabletek na dobę.

Dzieci od 6. roku życia: ssać powoli 1 tabletkę co 2 lub 3 godziny. Nie przekraczać dawki 6 tabletek na dobę.

nie przyjmować leku w czasie posiłku. Najlepiej godzinę przed lub po posiłku.

Tabletkę należy ssać powoli w jamie ustnej.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek ze składników leku

jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby lub nerek

jeśli pacjent choruje na methemoglobinemię

u dzieci w wieku poniżej 6 lat

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Niezbyt często (występują u 1 do 10 osób na 1 000):
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miejscowe reakcje skórne, takie jak: rumień, świąd, wyprysk, pieczenie

Rzadko (występują u 1 do 10 osób na 10 000):

ciężkie reakcje skórne, takie jak: wyprysk pęcherzowy lub pryszczowaty, które mogą rozprzestrzeniać się lub być uogolnione;
pokrzywka; nadwrażliwość na światło słoneczne; ból głowy; zaburzenia żołądkowo-jelitowe (nudności, bóle brzucha, biegunka);
wymioty, metaliczny smak w ustach: zapalenie błony śluzowej jamy ustnej

Bardzo rzadko (występują rzadziej niż u 1 osoby na 10 000):

nasilenie występującej wcześniej niewydolności nerek

Częstość nieznana (nie może byc określona na podstawie dostępnych danych):

drgawki

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Leku Envil gardło nie wolno stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Nie należy przyjmować leku podczas jedzenia ani tuż przed jedzeniem, ze względu na ryzyko zachłyśnięcia

Lek najlepiej przyjmować godzinę przed posiłkiem lub godzinę po posiłku

Należy zachować ostrożność podczas picia gorących napojów i jedzenia gorących pokarmów

Ze względu na zmniejszoną wrażliwość na ciepło, wzrasta ryzyko oparzenia błony śluzowej jamy ustnej oraz gardła

Podczas stosowania leku Envil gardło nie należy spożywać produktów mlecznych, ponieważ zmniejszają one wchłanianie cynku

Lek zawiera aspartam, który jest źródłem fenyloalaniny i nie powinien być stosowany u pacjentów chorych na fenyloketonurię

Lek zawiera mannitol, który może powodować podrażnienie żołądka oraz biegunkę

Przechowywanie:
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Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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